Mariana Carolini Dal’Ava Teixeira, inscrita sob o nº 00106 na função temporária de Nutricionista;

Priscila Stephanie da Silva Leite, inscrita sob o nº 00127 na função temporária de Odontólogo do PSF.

3.1 Nesta data, foi divulgado o arquivo com o Total de Inscritos Definitivo, totalizando 1.233 (um mil e duzentos e trinta
e três) candidatos efetivados.

4. O candidato poderá acessar o espelho da sua Folha de Respostas através da “Área do Candidato” no setor de Concursos
do site www.ipefae.org.br.

5. Os candidatos que tiveram sua redação corrigida poderão acessar o espelho da sua Folha de Redação através da “Área